m ” Lucrări de reparație a strazilor locale (str. Tineretului din satul Ciolacu Vechi), com. Ciolacu

Nou, r-nul Falesti” 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 607 227,44 ( șase sute șapte mii două sute douăzeci și șapte lei),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 121 445,49 ( o sută douăzeci zeci și 

una  mii patru sute patruzeci și cinci) lei.        
 (suma în litere şi în cifre)